

13110873 / 2013

Objednávka: 1020130152

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

KS: 0008

IČ DPH:

IČO: 17331927

Dátum dodania/prijatia platby: 15.7.2013

Spôsob dopravy:

riadok	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
č.								

Dodací list **150008774**

1	82304300	Domestos blok 3 in 1 Atlantic	24,000	ks	1,1000	26,40	20	31,68
2	82304300	Domestos blok 3 in 1 Pink, Orange	49,000	ks	1,1000	53,90	20	64,68
3	82304300	Domestos blok 3 in 1 Citrus	9,000	ks	1,1000	9,90	20	11,88
4	70200161	USB kl'úč 4GB ADATA Classic Series	80,000	ks	11,1200	889,60	20	1 067,52

Dodací list **150008461**

5	KH444203	Náplň kovová 4442 modrá	15,000	ks	0,4800	7,20	20	8,64
6	82300100	Mydlo tekuté Olive milk 500ml s dávkovačem	1,000	ks	1,8300	1,83	20	2,20
7	82300100	Mydlo tekuté Aloe milk 500ml s dávkovačem	3,000	ks	1,8300	5,49	20	6,59
8	LM110594	Sada popisovačů TZ 100/4S	20,000	Bal	3,8200	76,40	20	91,68
9	80400117	Uterák vaflový 500x900	50,000	ks	2,4000	120,00	20	144,00
10	64300100	USB klíč ADATA 4GB	20,000	ks	11,1200	222,40	20	266,88

Dodací list **150008240**

11	20038	Denník dispečera A4 /50list. /#38/	50,000	ks	1,7800	89,00	20	106,80
12	12102300	Poznámkový blok COLLEGE A5/70list.linkovaný	100,000	ks	0,7500	75,00	20	90,00
13	BK544000	Zošit 544 linkovaný	100,000	ks	0,3000	30,00	20	36,00
14	DO757399	Blok samolepiaci 5 farebný pastel 75 x 75	200,000	ks	1,5800	316,00	20	379,20

F A K T Ú R A

Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier			Rada dokladov : 190				
984 01 Lučenec			Číslo dokladu : 134098				
			Variabilný symbol : 190134098				
riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH % Celkom s DPH
Dodací list 150008240							
15	AG119774	Etikety samolepiace biele 105 x 48/100ks	10,000	Bal100	7,3800	73,80	20 88,56
16	1171401	Etikety cenové biele 25 x 16 /H/	30,000	ks	0,6000	18,00	20 21,60
17	OB242000	Obálka B4 X-dno hnedá	500,000	ks	0,1300	65,00	20 78,00
18	TL001000	Cestovný príkaz A4 70g /#1/	5 000,000	ks	0,0315	157,50	20 189,00
19	31400305	Odkladacia mapa 253 EKO zelená A4	300,000	ks	0,0990	29,70	20 35,64
20	31500103	Podložka písacia lamino s klipom A4 modrá	30,000	ks	1,0900	32,70	20 39,24
21	SA003600	Pero čínske AEA0036	36,000	ks	0,4300	15,48	20 18,58
22	KH440603	Náplň 4406 modrá	50,000	ks	0,0900	4,50	20 5,40
23	KH444203	Náplň kovová 4442 modrá	35,000	ks	0,4800	16,80	20 20,16
24	41400702	Centropen 2606/4606 čierny CD/DVD	20,000	ks	0,4700	9,40	20 11,28
25	51205100	Lepiaca páska transparentná 19mm x 33m	100,000	ks	0,2300	23,00	20 27,60
26	EC486600	Lepiaca páska HQ transparentná 48mm x 66m	100,000	ks	0,9700	97,00	20 116,40
27	40200005	Spony listové 78mm/50ks	50,000	Bal	0,9000	45,00	20 54,00
28	51302300	Nôž orezávací BBA1457 s kovovou výstuhou	30,000	ks	0,9200	27,60	20 33,12
29	80100033	Toaletný papier HARMASAN 400	320,000	ks	0,2386	76,34	20 91,61
30	82300100	Mydlo tekuté Olive milk 500ml s dávkovačom	4,000	ks	1,8300	7,32	20 8,78
31	82300100	Mydlo tekuté Aloe milk 500ml s dávkovačom	2,000	ks	1,8300	3,66	20 4,39
32	80300047	Fredy čistič syfónov 500g	20,000	ks	2,0128	40,26	20 48,31
33	82301800	Savo Originál 1L	20,000	ks	1,4500	29,00	20 34,80
34	80300080	Dr.Devil WC čistič nature 750ml	5,000	ks	1,3243	6,62	20 7,94
35	80300081	Dr.Devil WC čistič polar 750ml	5,000	ks	1,3243	6,62	20 7,94
36	82400900	Hubka na riad /10ks	30,000	Bal	0,7800	23,40	20 28,08
37	81100200	Papier baliaci SULFIT biely 90g/m2	50,000	hárok	0,3300	16,50	20 19,80
38	JU186250	Špagát polypropylénový 250g	20,000	ks	2,2500	45,00	20 54,00
39	81302700	Vrecia do koša 500 x 600mm /20ks	20,000	ks	1,0000	20,00	20 24,00
40	90300044	Vrece PE 550 x 1100 /130mic.	50,000	ks	0,4624	23,12	20 27,74
41	1120064R	Dovolenka	100,000	ks	0,6300	63,00	20 75,60

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier	Rada dokladov : 190
984 01 Lučenec	Číslo dokladu : 134098
	Variabilný symbol : 190134098

riadok č.	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
--------------	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-------	--------------

Dodací list 150008240

42	SA200700	Trojuholník s ryskou 16cm	30,000	ks	0,3600	10,80	20	12,96
43	DO705300	Pravítko 30cm	50,000	ks	0,2100	10,50	20	12,60
44	DO705200	Pravítko 20cm	50,000	ks	0,1700	8,50	20	10,20
45	80300088	Mydlo toaletné Rubis 100g	50,000	ks	0,3500	17,50	20	21,00
46	82402700	Metla široková	5,000	ks	4,8500	24,25	20	29,10
47	HK623114	Lepidlo CHEMOPREN Universal 50ml	20,000	ks	1,5200	30,40	20	36,48
48	82301300	Jar Sensitive 1L	30,000	ks	2,4500	73,50	20	88,20
49	82304300	Domestos blok 3 in 1 Atlantic	12,000	ks	1,1000	13,20	20	15,84
50	82304300	Domestos blok 3 in 1 Pink, Orange	6,000	ks	1,1000	6,60	20	7,92
51	OST02369	Lupa 5x75	10,000	ks	1,6600	16,60	20	19,92
52	80400155	Utierka	50,000	ks	0,4500	22,50	20	27,00

7 971,000

3 133,79

Celkom k úhrade EUR

3 760,55

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	3 133,79	626,76	3 760,55
		3 133,79	626,76	3 760,55

Vystavil : Tamášová Renáta



TIBOR VARGA
-27- Adyho 14
984 01 LUČENEC
Tel./Fax: 0471/4331 777
IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811

Prevzal:

USTREDNÝ INSPEKTORAI
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
SO SÍDLOM V BRATISLAVE
poštový priečinok 29
Prievozská 32, 827 99 Bratislava 27